
Муниципальное общеобразовательное учреждение   

 Саввинская  средняя общеобразовательная  школа  имени С.А. Калабалина 
140332, Московская область, Егорьевский район, с. Саввино, микрорайон Восточный, д. 8.  

тел/факс.8(94640)2-89-34 , эл. почта schoolsav08@mail.ru 

 

 

П Р И К А З  
 

 

№ 261        от  6  сентября  2013г. 

 

Об утверждении 

продолжительности уроков  

 

 

На основании приказа комитета по образованию от 05.09.2013 года № 

9-1-07/659  «Об утверждении продолжительности уроков в МОУ Саввинской 

средней общеобразовательной школе им. С.А. Калабалина в 2013-2014уч.г.» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 Сохранить продолжительность уроков с 01.09.13г.  в количестве 40 

минут на  2013- 2014 учебный год в связи с необходимостью доставки 

учащихся в отдаленные населенные пункты (д. Б.Гридино, д. Василенцево, д. 

Знаменское) рейсовыми автобусами междугородного сообщения. 

 

 

            Директор школы                                          Н. П. Бушманова 

 
 


